

128 - M - wj

nowy szatanski pomysł Himmlera.

J e r o z o l i m a (PAT) - Pragnąc za wszelką cenę złamać opór Polaków, który zwłaszcza w momencie niepowodzenia na froncie wschodnim jest dla Niemców szczególnie niebezpieczny - Himmler wymyślił nowy szatanski plan represji. Postanowił on złamać opór inteligencji i robotników polskich przy pomocy głodu.

Dookoła miast polskich zostały rozstawione posterunki policji i SS-manów, którzy nie dopuszczają dowozu żywności ze wsi na wolny rynek w miastach. Artykuły spożywcze, które chłopci usiłują pomimo zakazu przewieźć do miast są konfiskowane, chłopcy zaś kierowani do obozów koncentracyjnych, a stamtąd do robot w Rzeszy.- W wypadku wykrycia mięsa szmuglowanego do miasta, osoba wioząca to mięso zostaje mordowana i porzucona przy drodze, a mięso zanieczyszczone zostawione przy zwłokach zastrzelonego jako "dowód".

W rezultacie ludność miejska została skazana jedynie na głodowe racje przydziałów niemieckich, które wyglądają w ten sposób, że gdy np. Niemcy dostają 300 gr chleba dziennie i 1200 gr tłuszczu miesięcznie, Polakom przysługuje tylko 150 gr chleba dziennie i 250 gr tłuszczu miesięcznie i to gorszej jakości.

129 - M - k - wj

Niemcy przesładują religję żydowską.

J e r o z o l i m a (PAT) - Po zajęciu Warszawy Niemcy dążyli wszelkimi siłami do zdeorganizowania życia religijnego Żydów. Wszystkie synagogi i bożnice zamknięto za wyjątkiem wielkiej synagogi przy Tomackim. Później i tę synagogę skasowano. Nad rabinami znęcano się w okrutny sposób. Rabinów Gutszechtera, Kahanego, Zembę, Kanala i innych wozono po ilucach, bito i obcinano brody. 80-letniego rabina Gutszechtera zmuszono, żeby wyszedł na ulicę z Torą w rękę i obcięto mu brodę. Przed świętem "Purym" Żydzi byli szczególnie przesiedowani. Gestapo przeprowadzało masowe rewizje i u kogo znajdowano kołatkę aresztowano. Żydzi jednak, mimo przesładowania, urządzali w święta nielegalne bożnice, za co wielu przypłaciło swoim życiem,

Nowy zastanek pomocy Himmlera

W tym celu (PAT) - Pragnę za wszelką cenę
zapewnić, który uwzględni w swoim niepowodzeniu
na terenie wschodnim jest dla Niemców szczególnie niekorzystny
piosenki - Himmler wysłał nowy zastanek plan realizacji
Götterkraft on skłamał opaniłowaniem i robotniczym
złoty przy pomocy głodu.

Dobrze wie, że w nich zostały rozstawione posterunki
które i 25-annow, który nie dopuszczały do swobodnego
za wstąpienia w masach. Książki, powieści, które
chcieli najwięcej podjąć swobodę do miasta w kierunku
wzrostu, chcieli tak kierować do obywateli koncentracji
zamiast do roboty w fabrykach. - W wypadku wykrycia
wzrostu do miasta, co do wioski to miało być niepowodzenie
i porażką przy głodzie, a więc zamieszanie w kierunku
przy swobodzie rozstrzelano jako "boczną".

W rezultacie ludność miasta została skazana na
na głodowe rano przywódców niemieckich, które wygląda
w ten sposób, że gdy np. Niemcy dostają 500 gr. chleba
i 1200 gr. tłuszczu mieszanego, Polakom przysługują tylko
150 gr. chleba dziennie i 250 gr. tłuszczu mieszanego i to
gorzej jakości.

Niemcy przedkładają religijne wydawki

W tym celu (PAT) - To są te "wzrosty" Niemcy
złoty wazeliński zamiast do zorganizowania życia religijnego
złoty. Wszelkie synagogi i kościoły zamknięto za wyjątkiem
większej synagogi przy Thomaskiem. Pozostałe to synagogi
skazano. Nad kościołami zbudowano atę w okryty sposób. Na
sionek Gutachontera, Kanenego, Sampa, Kanala i innych wozono go
liniach, które i obywateli przy. 80-letniego rabina Gutachon-
tera zmuszono, aby wyszedł na ulicę z żoną i obywatelami
na przód. Przed świętem "Pury" Żydzi byli szczególnie prześladowani
dawni. Gestapo przeprowadziło masowe rewizje i w końcu
wano kościoły zamknięto. Żydzi jednak, mimo prześladowania,
działali w święta nielegalnie domniem, za co wielu przyspoko-
twojem system.